

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ คจณ.ดีเซล ขวา-ซ้าย ตราอักษร MTU 20V 1163 TB83 ชั้น W5
	(เพิ่มเติม) ร.ล.ตากสิน จำนวน ๓๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๕๕๒,๔๘๗.๖๑ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	19 ก.ค. 2565
เป็นเงิน	๑,๕๕๒,๔๘๗.๖๑ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	บริษัท พี.เอส. แอ็คไว้นซ์ จำกัด
๕.๒	บริษัท อัครวิโนอีควิปเมนต์ จำกัด
๕.๓	บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคคิง จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑	นาวาเอก กอบเกียรติ มีชาญ
๖.๒	นาวาเอก พลกฤษณ์ เมฆขุนทด
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	

บัญชีรายการแนบท้าย

อะไหล่ซ่อมทำ คจญ.ติเซล ขวา - ซ้าย ตราอักษร MTU 20V 1163 TB83 ชั้น W5 (เพิ่มเติม) ร.ล.ตากสิน จำนวน 33 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5909970040	SEALING RING	2	EA	875.26	1,750.52
2	161A15027/1	GASKET	4	EA	1,419.89	5,679.56
3	5610110059	SEALING RING	14	EA	72.76	1,018.64
4	5800110259 (5800110159)	SEALING RING	10	EA	237.54	2,375.40
5	5800110558	SEAL CARRIER	5	EA	3,367.29	16,836.45
6	5809970048	SEALING RING	40	EA	118.77	4,750.80
7	5119900001	SCREW	12	EA	877.40	10,528.80
8	5129900001	SCREW	12	EA	796.08	9,552.96
9	5840901295	VALVE	6	EA	55,568.31	333,409.86
10	5840980257	VALVE	6	EA	29,473.15	176,838.90
11	5849931601	PRESSURE SPRING	6	EA	1,129.92	6,779.52
12	5840982719	PISTON	6	EA	5,263.33	31,579.98
13	5841708451	AIR LINE	6	EA	9,178.46	55,070.76
14	5205302431	RETAINER	1	EA	178,780.95	178,780.95
15	5849970440	RING SEALING	8	EA	378.78	3,030.24
16	5842030363 (5842030063)	FLAP	1	EA	195,269.65	195,269.65
17	5842030021 (5842030162)	AXLE	1	EA	7,836.68	7,836.68
18	5110250253	SLEEVE	8	EA	475.08	3,800.64
19	700223008001	BANJO SCREW	10	EA	1,113.87	11,138.70
20	5842032280	GASKET	5	EA	121.98	609.90
21	5842001954	PLUG-IN PIPE	1	EA	17,326.51	17,326.51
22	915013010004	ADAPTOR	8	EA	1,214.45	9,715.60
23	8491840140	RATCHET	4	EA	47,678.13	190,712.52
24	5841421192	CONTROL SLIDE VALVE	2	EA	15,757.89	31,515.78
25	5841800832	NON-RETURN VALVE	1	EA	35,472.64	35,472.64
26	0039978172	NIPPLE	2	EA	23,354.89	46,709.78
27	0039978572	NIPPLE	5	EA	4,770.06	23,850.30
28	5039930101	PRESSURE SPRING	4	EA	310.30	1,241.20
29	007603010111 (007603010102)	SEALING RING	6	EA	37.45	224.70

(Handwritten signature)

30	5030611880	GASKET	2	EA	633.44	1,266.88
31	5030612380	GASKET	2	EA	231.12	462.24
32	5840500034	ROCKER ARM EXHAUST	1	EA	103,444.39	103,444.39
33	700429530000	O-RING	8	EA	4,238.27	33,906.16
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,552,487.61

(หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคาขายเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

[Handwritten signature]